
1 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 17. 

став (3) и (4)  Закона о јавним набавка  („Службени гласник БиХ“ број:39/14, 59/22 и 50/24),  члана 67. Статута општине Рудо ( „Службени 

гласник општине Рудо“ број: 4/17,8/17 и 8/21 )  и члана 6. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо број: 17/23) Начелник општине Рудо доноси: 

                                                                                         О Д Л У К У  

О измјенама и допунама Плана јавних набавки за 2025. годину 

 У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2025. годину, у дијелу тачке III. Радови, иза  тачке 3 додаје се тачка 4 која гласи:  

 

Р. 

бр. 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРЈН 

Врста 

поступк

а 

Да ли 

се 

предм

ет 

дијел

и на 

лотов

е 

Врста 

уговoра 

Да ли је 

закључен 

уговор или 

оквирни 

споразум 

Период 

трајања 

уговора или 

оквирног 

споразума 

Процјењена 

вриједност 

јавне набавке 

без ПДВ-а. 

Оквирни датум 

покретања 

поступка јавне 

набавке 

Извори 

финансирања 
Напомена 

4. 

Асфалтирање 

пута Кула-

Мезарје-Њиве, 

МЗ Миоче, 

општина Рудо 

45233120

-6 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Уговор 6 мјесеца  25.600,00 07.02.2025. г. 

Буџет 

општине 

Рудо  

Донација фонда за 

избјегла и расељена 

лица БиХ 

Укупно:       25.600,00  

Свега:     399.805,13  

 

 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“ и на веб страници општине Рудо. 
 



2 
 

 

Обрадио:                                                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

ССС за анализу и статист. праћење развоја, 

јавне набавке и инвестиције                                                              Драгољуб Богдановић 

_____________________                                                                    ___________________ 

НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 

_____________________ 

Број: 02-404-8/25               

Датум: 07. 02. 2025. год.               

        


